
Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce Drahonín 
                     ze schůze zvoleného Obecního zastupitelstva konané dne 24.11.2022  

 

1.    Zahájení a schválení programu schůze, schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele

Ověřovatelé byli navrženi Jaroslav Toužín a Ing. Michal Lukášek. Zapisovatelkou Dana Martinková
        

ZO 7  hlasy schválilo program schůze, ověřovatele zápisu a zapisovatele.

2.     Schválení rozpočtového opatření č.4/2022 ze dne 19.10.2022

Starosta seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č.4/2022       
      

 ZO 7 hlasy bere na vědomí rozpočtové opatření č.4/2022 ze dne 19.10.2022

3.     Zvolení zastupující osoby pro zastupování obce na Valné hromady Svazu vodovodů a kanalizací     
Žďársko

Zastupitelstvo obce Drahonín dle ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb. O obcích deleguje 
starostu Michala Novotného, na Valné hromady Svazu vodovodů a kanalizací Žďársko, se sídlem 
Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ:43385313 a to až do odvolání.

ZO 7 hlasy schválilo zvolení zástupce pro zastupování obce na Valné hromady Svazu 
vodovodů a kanalizací Žďársko

4.      Zvolení určeného člena zastupitelstva pro zastupování obce na uzemním plánování MěÚ Tišnov

Zastupitelstvo obce Drahonín schvaluje starostu Michala Novotného jako určeného člena zastupitelstva, 
který bude spolupracovat s pořizovatelem při pořizování uzemního plánu obce Drahonín.

ZO 7 hlasy schválilo zvolení zástupce pro zastupování obce na územním plánování MěÚ 
Tišnov

5.     Diskuze 
1) Starosta seznámil ZO s plánovaným rozpočtem na rok 2023

2) Starosta obce seznámil ZO s plánovanou schůzkou s firmou Forest, která pro obec provádí lesnické

práce. Firma neprovedla práce, které obci fakturovala. Zastupitelé pověřili starostu obce, pro jednání s

firmou.

3) Pan Čadílek přišel s žádostí o pomoc, při vybudování nové přípojky vody k domu.  Zastupitelé pověřili

pana starostu pro jednání v této záležitosti. 

1



Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce Drahonín 
                     ze schůze zvoleného Obecního zastupitelstva konané dne 24.11.2022  

 

2


